各  位

平成25年９月30日

会 社 名 株式会社エム・エイチ・グループ

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷一丁目11番1号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 文 彦

（コード番号）（9439）

問い合せ先 人 事 総 務 部 マ ネ ー ジ ャ ー 宮 﨑 恵 子

（ Ｔ Ｅ Ｌ ）（03-5411-7222）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 支配株主（親会社を除く。）の名称等

（平成25年6月30日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％）
発行する株券が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

青山 洋一 支配株主 24.58 29.61 54.18 ―

2. 支配株主等との取引に関する事項

 該当事項はありません。

3. 支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

 当社と支配株主との間に取引が発生する場合は、取引内容および条件の妥当性について、当社取締

役会において厳正な審議する等、当社および少数株主に不利益を与えることのないように対処してま

いります。

以 上